株式会社メモス

大阪オフィス   〒541- 0048 大阪府大阪市中央区瓦町 3 丁目 3 番 2 号 三喜大阪本社ビル 5F

東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F

福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3 丁目 11 号 キョーエイ呉服町ビル 501-1 号

札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6484-6604 FAX: 06-6484-6542

TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499

2025 年 4 月吉日

得意先各位

株式会社メモス

フード&リカー事業部

〈メモス〉EXPO 2025 大阪・関西万博 イタリア館スポンサー就任の件

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。このたび株式会社メモスは、2025 年日本国際博覧会〈大阪・関西万博〉における「イタリア館」へ

の協賛企業として参加する運びとなりました。これは、当社が取り扱うオルサドリンクス社

〈ORSADRINKS〉製品の提供を通じて実現するものであり、イタリア館の趣旨に賛同し、その魅力発信の一

翼を担うことを目的としております。

会場となるイタリア館 1F ビジターエクスペリエンス内マーケットエリアでは、同社製品を使用した 2 種

類のメニューをご提供予定です。

・本場の味わいを活かした「ジェラート」

・爽快感ある口あたりの「グラニータ」

提供予定期間：2025 年 4 月 13 日(日)より 10 月 13 日(月)まで（大阪・関西万博開催日程に準拠）

いずれも、オルサドリンクス社の高品質なフルーツピューレ入りシロップならびに、フラッペ素材を活か

した、イタリアンスタイルのデザートです。ぜひ会場にて、イタリアの味と技術をご体感ください。

▶ 大阪・関西万博 イタリア館公式サイト https://www.italyexpo2025osaka.it/ja/itariaguan

▶ オルサドリンクス 紹介ページ  https://memos.co.jp/food-brands/orsadrinks/

今後とも弊社取り扱い製品へのご愛顧のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。

オルサドリンクス

カクテル･カフェ･デザート素材

〈ピエモンテ州／クーネオ県〉

Made in Italy の比類なき品質とデザイン

最高の〈素材〉を求める全てのプロフェッショナルに

https://www.italyexpo2025osaka.it/ja/itariaguan
https://memos.co.jp/food-brands/orsadrinks/